
GElíEEN-TE

I-RE

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d, 26 februari 2OLg,
nr.2019-23;

Besluit:
1' In te stemmen met de genoemde kaders en inrichtingsvisie voor de realisatie

van een landgoed aan het Achtereind in Waalre;
2' Het college opdracht te geven de kaders vast te leggen in overeenkomsten;
3. Het college opdracht te geven het project verder uit te werken middels het in

procedure brengen van een bestemmingsplan.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 april 2019.

De raad van de gemeente Waal
de griffier, voorzitter,

W.A. Ernes drs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer L


